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Detta PM avser camping på arenaområdet och boende på hårt 
underlag inom arenaområdet och i övriga Finspång. Följande 
dokument publiceras enligt följande:

Fredag 25/4:     Boendelistor hårt underlag, Camping B och C. 
Fredag 25/4:     Placering av vindskydds- och topptältsplatser.
Måndag 28/4:  Placering av tältplatser på Camping A.

Alla dessa dokument publiceras på Eventor och på 
www.tiomila.se. 
Titta på listan innan du anländer så du tar dig till rätt plats direkt. 

CAMPING, TÄLT
Camping A öppnar onsdagen den 30/4 kl 17:00 och stäng-
er söndag den 4/5 kl 16:00. Incheckning mellan kl 09:00-
21:00. Camping är endast tillåten på anvisad plats. Vatten, 
bajamajor och sopkärl finns på campingområdet. Boende 
ansvarar för att kontrollera var närmaste brandpost finns.

Campare som anländer onsdag eller torsdag kan parke-
ra vid arenan men måste flytta bilen fredag kl 12:00 när  
10MILA-parkeringen öppnar. 

OBS! Ingen bil får sedan stå vid arenan då parkeringen är till 
för gäster till badhuset. 

Avlastning av tältutrustning kan ske vid drop-zonen vid are-
nan. Bil ska därefter direkt köras till ordinarie parkering (se 
karta nedan). 

CAMPING HUSVAGN/HUSBIL
Camping B öppnar onsdagen den 30/4 kl 17:00, camping 
C på lördag 3/5 kl 09:00. Campingen stänger söndag den 
4/5 kl 16:00. Incheckning mellan kl 09:00-21:00. Camping 
är endast tillåten på anvisad plats. Vatten, bajamajor och 
sopkärl finns på campingområdet. 

Boende ansvarar för att kontrollera var närmaste brandpost 
finns. Kom även ihåg att kontrollera gasolutrustningen före 
ankomst. 

OBS! Elstolparna som finns på vissa platser är ur funktion 
och går ej att använda. 

Ställ upp husvagnen på höger sida i rutan med draget utåt, 
enligt bilden nedan:
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BOENDE PÅ HÅRT UNDERLAG 
Incheckning sker direkt på anvisat boende. Fredag 15:00-
21:00 (för de som bokat två nätter) och lördag från kl 10:00 
för de som bokat en natt. Ni som bokat tre nätter sker 
incheckning enligt överenskommelse med arrangör. 

Ni som bor i boenderutor i Aluceum eller på Grosvadsskolan 
får använda drop-zonen vid arenan för urlastning av 
bagage. Bil ska därefter direkt köras till ordinarie parkering. 

OBS! Ingen parkering vid arenan då parkeringen är till för 
gäster till badhuset. 

Alla boenden på hårt underlag är bemannade och 
tillgängliga dygnet runt. 

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER BOENDE PÅ HÅRT UNDERLAG 
För boende på hårt underlag gäller: 
• boende ansvarar för att ta reda på var släcknings-

utrustning, utrymningsvägar, nödutgångar och uppsam-
lingsplats finns. Se brandföreskrifter som finns anslaget 
på respektive logi.

• boende får endast övernatta på uppmärkta platser. 
• ingen rökning, eldning eller matlagning får ske inomhus.
• utrymningsvägar och nödutgångar ska hållas fria. 
 

Aluceum (boenderutor), Grosvadsskolan samt pelarsalen, 
vid Arena Grosvad, Grosvadsvägen 5, Finspång
Använd drop-zonen vid arenan för urlastning av bagage. Bil 
ska därefter direkt köras till ordinarie parkering. 

OBS! Ingen parkering vid arenan då parkeringen är till för 
gäster till badhuset.

Högalidshallen (fd Siemens sportcenter), 
Södermalmsvägen 1, Finspång
Till arenan: 1,6 km gångväg till arenan, ingen snitsling.

Curt Nicolin Gymnasiet (CNG), Finnvedsvägen 4, Finspång
Ingång från västra sidan i “rundeln”.
Till arenan: 2,3 km gångväg till arenan, ingen snitsling.

Bergska Gymnasiet, Ekmans väg 12, Finspång
Ingång från sydöstra gaveln, entré A1.
Till arenan: 2,9 km gångväg, ingen snitsling. 

Har du frågor angående Boende PM:
Boende på hårt underlag: Sofia Westerberg, 073-531 78 88  
och Henrik Ljungemyr, 076-149 81 84.
Campingen: Carina Kalered, 073-629 89 28 
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UPPLEV DRAMATIKEN,
KÖP BILJETT TILL WEBB-SÄNDNINGEN.           
www.tiomila.se


